PORTARIA Nº 115/2015-L

De 18 de setembro de 2015.

Dispõe sobre alteração de membro para compor a Comissão de Assuntos Relevantes – C.A.R., para acompanhar a “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares”.
FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º    O artigo 1º da Portaria nº 97/2015-L, de 14/07/2015, passa ter a seguinte redação : “Ficam designados os Vereadores: Etelvino Nogueira, Alacir Raysel, Luiz Gonzaga de Jesus, Adenilson Correia e José Carlos de Camargo (Zé Camargo), para comporem, sob a presidência do primeiro, a Comissão de Assuntos Relevantes – C.A.R., para acompanhar “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares”.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 18 de setembro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa da Câmara na data supracitada (Processo nº 40‑L de 17/07/2015):

Mauracy Moraes de Oliveira

 Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2015 - 09:22:02 06585/2015